cionis in integrum, peticioni et oblacioni libeli, privilogio fori, juri

ypothccarumet omnibus dotis privil.,privilogio minoris etutis etjuri

diccnti gencnuetnrenuaciactonem non vatere nisi prcccsseritspecialis,

et omni juris canonici et civilis a)t\i!io, privilegio et beneficio.

Actttm in gt-angiaVutpc, vt" nonas(idus?) februah!, anno Domini

mill'o CC".LX".V", prescnHbus testibus ad boc vocatis et rogatis Ja-

cobo .tordani priore t<ioncctti,Johannede Dya janitorc domus Lionc.,

Girnudo dcVaciuf, Guillelmo Macot converso, magistro P. Rispandi,

GutHchnctoChah'ett de Alexiano et pluribus a!iis Hdo dign!s. !n quo-

rum testimoniumet (trmUatemsigillumSancti Bamardi Roman. q'M

utitur Romancnsc capitutum, ad pt~eces dict. partium, nna cum si-

gillo dicti Odonis presentibus est appensum.

(') Originalparch. de 49 lig. 1~. coté Mam aaw (ftc. A) et CCC (f)tc. N;i
traces de 2 sceaux sur cordons blancs t double queue. Copie dans te cah.
COO~f~t

(1) Voir la ch. MLVt.p. 147-9.–(2) Voir la ch. cLxvtn. p. 174-5.

(3) Voir la eh. ext-v. p. 146-1. (4; Voir la ch. eux. p. 16&-6.

CCXXV!. 30w<!<~<

PACtHCACIO FACTA 1NTER ABBATEM LEONCËLL! ET GtHUM

DE MONTAY80NE, SUPER PA8CMS DE AMBEL*.

UTOVERMT universi presentes litteras inspecturi. quod anno Domi-
~nicetncarMtiouis, M".CC<LXV! feriavpostPentecoston,cum
controversiasea materia questionis orta osset inter Yencfabitem vi-

t'um ft'atrem Dulcium<tbb!Hem Lyoncelli, nomine suo et convcntus

sui, ex una parte, etGiHum de Montaysone et PetrumGitbcrti etPe-

trum Votor de Pontasto, ex altéra, super eo quod predicti abbas et

conventus conquerebantur graviterde predict. Pétris etOilio, eo quod

peccora sua et aliena auctoritate propria, ipsis abbate et convcntu
minime requisitis, introduxerant in pascuis suis de Ambello indebite
et injuste, et in non tuodicum dampnum et prejudiciumet lesionom
dicte domus, prout predicti Petri et GiUusconfessi fueruntad requisi-
tionem dicti abbatis et eo présente et petente. Tandem, pro bono pa-
cis, ad instanciamamicorum prcdict. Pctrorum etGilii, ne vexarentur
laboribus et expensis, cum prcdicti abbas ctconventus in judicio pa-
rati essent prosequi jura sua, jummento interpositoab ipsis et G.,
promiserant,MUempni stipuhtiono etiam intcrposita, sepedicto ab-bat! emendam facere ad mandatum sive dictum venerabilis et
discret!ac religiosi viri fratris Lautoardi, prioris VaUis Sancte Marie,
CartMionsis ordinis, qui per confessionem eornm iin'cttifns in prc-
dict. pascuis de Ambello, que spectant ad dict.domum Lioncelli, ani-
matia sua et aliena causa pascendi aliquociens indebite induxisse, et
a!!a p!ura dampna et gravia eis et suis pastoribui in dict. pascuis
enormiter intulisse, voluit idem prior, pro boMopuciset ut emendu.
fieret de dampnis et injuriis datisper predict. Petros et Giiio, et prece-
pit.quod prcdicto abbati et conventui darent et soivcrent decem
libras bouorum et tegaiium Viennensimn, solvendas ad voluntatem
et requtsiiionem abbatis et convcntus iamediatc et sine dilatione.
Quam pacem sive factionem emendesepedicti Petri et Giliusgratantcr
quamplurimum acceptantes. sopedicto abbati. nomincomendect
satisfationis promiserunt daro et solvere dict. deccm libras quando
primum. fucrint requisiti; promiscrant etiam. in dict. pascuis
decetcro tinimalia modo supradicto sine Ucencia predict. abbatis et
conventus non introducere nec dampna aliqua per se vêt atios
ibi dare, scd omnia et singula supradicta t)rma et ittibata per so et
suos inpcrpettmm tenere et servare. Acta sunt hec aput cellarium
SanctiJutianidomtis Lyoncelli, extra portamjuxta vineam, anno et
die supradict.,tostibus present. et ad hoc specialiter vocatiset rogmis.
domoPon. de Veirechayno,prioro de Veronna, Martine Rie, canonicis
Sancte Crucis,Nicho!aocappeuanoSanctiJ)i!iani,JohanncChabaz ba-
jutoet Milone ~!io cjus, Giraldo de Orto cJcrico, fratre Gira!do de
Vacivo. Hugone Frchel, monachis Lyoncelli, fratre GuiHctmo, con-
vcrsoVaUis SancteMarie, fratre Vi!Mmo magistro ccHarii, converso
Lioncelli, Poncio Veel, Petro et Giraldo, servientibusdicti abhatis,
Jacobo morcennarioLioncelli et LambertoMainna. tn quorum omnium
predict. testimonitimet Ormitatem sigilladdom. prioris Vallis Sancte
Marie et..prioris do Voronnaet Nicholay cappellaniSancti Juliani
et GiUt de Montaysonepre(Hct.presentibussuntapponsa.